

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 453/2565 ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2565

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงสถานที่ผู้ป่วยทางเดินหายใจและปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยใน				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลบ่อพลอย อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	เอกชน				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกชน			พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	7	แผ่น	จำนวนชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาตัวสุด	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กาญจนบุรี			ประจำเดือน	มกราคม 2565
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ	14 เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2565	แจ้งราคาเมื่อเดือน	กุมภาพันธ์ 2565

หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พ.ย. 2560 มีผลใช้บังคับ วันที่ 15 พ.ย. 2560)
ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ และปรับปรุงตาราง Factor F หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563
Factor F งานก่อสร้างอาคาร เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานรากชนิด		หมายเหตุ
		ฐานรากแผ่		
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	895,062.49	0	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3038	1,166,982.47	0	สรุป ปร.5ก
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0	0	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0	0	สรุป ปร.5ข
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	0.00	0	สรุป ปร.4พ
			0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		1,166,982.47	0	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		1,167,000	0	
พื้นที่อาคาร		ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	0 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายธนิต มณีอินทร์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายจิระศักดิ์ วุฒินันยากร)

นายช่างโยธา

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงสถานที่ผู้ป่วยทางเดินหายใจ และปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยใน
โรงพยาบาลบ่อพลอย ตำบลบ่อพลอย อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๖๗,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ปรับปรุงสถานที่ผู้ป่วยทางเดินหายใจ และปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยใน ตามประมาณราคาและ
แบบแปลนที่ช่างโยธากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ วงเงิน ๑,๑๖๗,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง

๖.๑ ปร.๔	จำนวน ๗ แผ่น
๖.๒ ปร.๖ (ปร.๕ก+ปร.๕ข+ปร.๕พ)	จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง

๗.๑ นายธนิศ มณีอินทร์	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี
๗.๒ นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี
๗.๓ นายจิระศักดิ์ วุฒิอินยาร	ตำแหน่ง นายช่างโยธา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธนิศ มณีอินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจิระศักดิ์ วุฒิอินยาร)

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		แบบเลขที่ เอกชน	
สถานที่ก่อสร้าง			
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก ฐานรากแผ่	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	1.1 งานปรับปรุงสถานที่ผู้ป่วยทางเดินหายใจ		
	1) งานโครงสร้างวิศวกรรม		
	1.1) งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดฐานรากแผ่)	84,735.56	
	1.2) งานโครงสร้างหลังคา	22,018.74	
	2) งานสถาปัตยกรรม		
	2.1) งานหลังคา	35,682.40	
	2.2) งานฝ้าเพดาน	20,700.00	
	2.3) งานผนัง - ผิวนั่ง	19,985.60	
	2.4) งานพื้น - ผิวนั่ง	22,635.00	
	2.5) งานประตู - หน้าต่าง รวมวงกบ	55,200.00	
	2.6) งานทาสี	21,566.38	
	2.7) งานเบ็ดเตล็ด	16,941.00	
	3) งานระบบไฟฟ้า		
	3.1 งานระบบไฟฟ้า	60,760.00	
	1.2 งานปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยใน		
	1) งานโครงสร้างวิศวกรรม		
	1.1) งานโครงสร้างหลังคา	189,764.41	
	2) งานสถาปัตยกรรม		
	2.1) งานหลังคา	313,485.40	
	2.2) งานทาสี	31,588.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	895,062.49	
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ	0	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0	

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง สถานที่ก่อสร้าง		ปรับปรุงสถานที่ผู้ป่วยทางเดินหายใจและปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยใน โรงพยาบาลบ่อพลอย อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี	แบบเลขที่ เอกชน	
ลำดับ	รายการ		จำนวนเงินชนิดฐานราก ฐานรากแผ่	หมายเหตุ
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) 3.1 งานภูมิทัศน์ 0 3.2 งานฝังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ 0			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		895,062.49	
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) 2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ 0 2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร 0			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		0	
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) 3.1 งานภูมิทัศน์ 0 3.2 งานฝังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ 0			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		0	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี) 2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ 0			
	รวมค่างานส่วนที่ 2		0	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว) 3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี 0			
	รวมค่างานส่วนที่ 3		0	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงสถานที่ผู้ป่วยทางเดินหายใจและปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยใน				แบบเลขที่ เอกชน		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลบ่อพลอย อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี						
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	งานปรับปรุงสถานที่ผู้ป่วยทางเดินหายใจ							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดฐานรากแผ่)							
1	ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	7.48	0.00	0.00	148.00	1,107.04	1,107.04
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	4.25	214.95	913.54	91.00	386.75	1,300.29
3	คอนกรีตหยาบ 180 KSC. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	1.80	2,028.04	3,650.47	398.00	716.40	4,366.87
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	12.86	2,102.80	27,042.01	391.00	5,028.26	32,070.27
5	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 80% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	24.00	280.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คัด 30% ของไม้แบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	7.20	260.00	1,872.00	0.00	0.00	1,872.00
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	30.00	0.00	0.00	133.00	3,990.00	3,990.00
6	ตะปู	กก.	10.00	29.60	296.00	0.00	0.00	296.00
7	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	60.14	27.573	1,658.21	4.10	246.57	1,904.78
	- RB 9 มม.	กก.	14.97	28.467	426.15	4.10	61.38	487.53
8	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40							
	- DB 12 มม.	กก.	185.84	26.837	4,987.39	3.30	613.27	5,600.66
	- DB 16 มม.	กก.	265.17	26.473	7,019.95	3.30	875.07	7,895.03
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	16.00	33.65	538.40	0.00	0.00	538.40
10	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม. @20	ตร.ม.	21.84	30.00	655.20	5.00	109.20	764.40
11	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 0.05 x 2.00 ม.	ตร.ม.	21.84	235.00	5,132.40	25.00	546.00	5,678.40
12	เสาเหล็ก [] -150 x 150 x 2.5 มม. (นน. 11.16 กก/ม.)	กก.	200.88	37.61	7,555.10	10.00	2,008.80	9,563.90
13	ทุกเหล็กขนาด 5/8"	ตัว	20.00	29.00	580.00	0.00	0.00	580.00
	รวม (1.1.1)				69,046.82		15,688.74	84,735.56
	1.1.2 งานโครงหลังคา							
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (นน. 4.06 กก/ม.)	กก.	316.68	31.40	9,943.75	0.00	0.00	9,943.75
	- C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. (นน. 3.25 กก/ม.)	กก.	214.50	31.53	6,763.19	0.00	0.00	6,763.19
2	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงหลังคา	กก.	531.18	0.00	0.00	10.00	5,311.80	5,311.80
	รวม (1.1.2)				16,706.94		5,311.80	22,018.74

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงสถานที่ผู้ป่วยทางเดินหายใจและปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยใน

แบบเลขที่ เอกชน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ่อพลอย อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	หลังคา METAL SHEET หนา 0.35 มม. + PU FOAM ขนาด 25 มม.(สีระบุภายหลัง)	ตร.ม.	63.84	415.00	26,493.60	70.00	4,468.80	30,962.40
2	FLASHING METAL SHEET หนา 0.35 มม.(สีระบุภายหลัง)	ม.	12.00	150.00	1,800.00	50.00	600.00	2,400.00
3	สกรูยึดแผ่นปลาสว่น แบบไม่เป็นสนิม	ตัว	280.00	2.50	700.00	0.00	0.00	700.00
4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1.6x20x400ซม.	ม.	12.00	90.00	1,080.00	45.00	540.00	1,620.00
	รวม (1.2.1)				30,073.60		5,608.80	35,682.40
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม. โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	15.00	240.00	3,600.00	75.00	1,125.00	4,725.00
2	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	45.00	280.00	12,600.00	75.00	3,375.00	15,975.00
	รวม (1.2.2)				16,200.00		4,500.00	20,700.00
	1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง							
1	ก่ออิฐบล็อก	ตร.ม.	4.00	125.00	500.00	80.00	320.00	820.00
2	ผิวฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	4.00	60.00	240.00	82.00	328.00	568.00
3	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	2.40	55.00	132.00	44.00	105.60	237.60
4	ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. (กรุ 2 ด้าน) โครงเคร่าเหล็ก GL 38 x 75 x 1.6 มม. @ 0.60 ม.	ตร.ม.	34.00	420.00	14,280.00	120.00	4,080.00	18,360.00
	รวม (1.2.3)				15,152.00		4,833.60	19,985.60
	1.2.4 งานพื้น-ผิวพื้น							
1	ผิวพื้นหินขัด	ตร.ม.	45.00	350.00	15,750.00	153.00	6,885.00	22,635.00
	รวม (1.2.4)				15,750.00		6,885.00	22,635.00

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงสถานที่ผู้ป่วยทางเดินหายใจและปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยใน

แบบเลขที่ เอกชน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ่อพลอย อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง (รวมวงกบ)							
	ประตูอลูมิเนียม รวมอุปกรณ์							
1	ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 3.60 x 2.80 ม.	ชุด	1.00	19,500.00	19,500.00	0.00	0.00	19,500.00
	หน้าต่างอลูมิเนียม รวมอุปกรณ์							
1	หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 3.20 x 1.60 ม.	ชุด	1.00	9,700.00	9,700.00	0.00	0.00	9,700.00
2	หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 2.00 x 1.60 ม.	ชุด	4.00	6,500.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00
	รวม (1.2.5)				55,200.00		0.00	55,200.00
	1.2.6 งานทาสี							
1	สีกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	85.74	30.00	2,572.20	35.00	3,000.90	5,573.10
2	สีน้ำมัน (สีเทา)	ตร.ม.	85.74	46.00	3,944.04	38.00	3,258.12	7,202.16
3	สีอิมัลชั่นทนสภาวะอากาศชนิดทาภายใน	ตร.ม.	67.21	42.00	2,822.82	30.00	2,016.30	4,839.12
4	สีอิมัลชั่นทนสภาวะอากาศชนิดทาภายนอก	ตร.ม.	52.00	42.00	2,184.00	34.00	1,768.00	3,952.00
	รวม (1.2.6)				11,523.06		10,043.32	21,566.38
	1.2.7 งานเบ็ดเตล็ด							
1	รื้อพื้นกระเบื้องเดิม (ขนไป)	ตร.ม.	21.84	0.00	0.00	50.00	1,092.00	1,092.00
2	ระแนงบังตาไฟเบอร์ซีเมนต์ผิวเรียบขนาด 1.5x 10x 400ซม.							
	โครงคร่าวเหล็ก 25 x 25 x 1.2 มม. @ 0.40 ม.	ตร.ม.	16.00	345.00	5,520.00	89.00	1,424.00	6,944.00
3	รางน้ำฝนเมทัลชีท หนา 0.35 มม. พัดตามรูป							
	โครงคร่าวเหล็ก 25 x 55 x 1.6 มม. .	ม.	6.50	1,370.00	8,905.00	0.00	0.00	8,905.00
	รวม (1.2.7)				14,425.00		2,516.00	16,941.00
	1.3 งานระบบไฟฟ้า							
	1.3.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	โคม DOWN LIGHT LED(BULB)1 x 15 W ขั้ว E27	ชุด	7.00	485.00	3,395.00	115.00	805.00	4,200.00
2	โคม DOWN LIGHT LED(BULB)1 x 9 W ขั้ว E27	ชุด	16.00	485.00	7,760.00	115.00	1,840.00	9,600.00
3	สวิตช์	ชุด	5.00	70.00	350.00	80.00	400.00	750.00
4	เต้ารับ แบบคู่ มีกราวด์	ชุด	8.00	180.00	1,440.00	90.00	720.00	2,160.00
5	สายไฟ							
	- VAF 2 x 2.5/2.5 Sq.mm.	ม.	150.00	20.00	3,000.00	16.00	2,400.00	5,400.00
	- VAF 2 x 1.5 Sq.mm.	ม.	100.00	13.00	1,300.00	14.00	1,400.00	2,700.00

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ่อพลอย อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

[illegible]

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงสถานที่ผู้ป่วยทางเดินหายใจและปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยใน

แบบเลขที่ เอกชน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ่อพลอย อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	งานปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยใน							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงหลังคา							
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (นน. 4.06 กก/ม.)	กก.	2,776.40	31.40	87,178.96	0.00	0.00	87,178.96
	- □ 100 x 100 x 3.2 มม. (นน. 8.80 กก/ม.)	กก.	422.40	36.27	15,319.94	0.00	0.00	15,319.94
	- H BEEM 150 x 150 x 10 มม. (นน. 31.00 กก/ม.)	กก.	930.00	36.51	33,951.51	0.00	0.00	33,951.51
2	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงหลังคา	กก.	4,128.80	0.00	0.00	10.00	41,288.00	41,288.00
3	แปสำเร็จรูป ขนาด 0.7 x 6 ม.	เส้น	140.00	38.00	5,320.00	25.00	3,500.00	8,820.00
4	สกรูยึดแปสำเร็จรูปปลายสว่าน แบบไม่เป็นสนิม	ตัว	552.00	2.50	1,380.00	0.00	0.00	1,380.00
5	แผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 200 ทน 9 มม.	แผ่น	22.00	47.00	1,034.00	0.00	0.00	1,034.00
6	ทุกเหล็กขนาด 3/8"	ตัว	88.00	9.00	792.00	0.00	0.00	792.00
	รวม (1.1.1)				144,976.41		44,788.00	189,764.41
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	หลังคา METAL SHEET ทน 0.35 มม. (สีระบูกายหลัง)	ตร.ม.	775.00	250.00	193,750.00	70.00	54,250.00	248,000.00
2	FLASHING METAL SHEET ทน 0.35 มม.(สีระบูกายหลัง)	ม.	80.00	150.00	12,000.00	50.00	4,000.00	16,000.00
3	สกรูยึดแผ่นปลายสว่าน แบบไม่เป็นสนิม	ตัว	3,100.00	2.50	7,750.00	0.00	0.00	7,750.00
4	ปิดข้างหลังคา METAL SHEET ทน 0.35 มม.							
	โครงเคร่าเหล็ก 38 x 38 x 1.6 มม. @ 0.60 ม.	ตร.ม.	99.37	350.00	34,779.50	70.00	6,955.90	41,735.40
	รวม (1.2.1)				248,279.50		65,205.90	313,485.40
	1.2.2 งานทาสี							
1	สีกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	212.00	30.00	6,360.00	35.00	7,420.00	13,780.00
2	สีน้ำมัน (สีเทา)	ตร.ม.	212.00	46.00	9,752.00	38.00	8,056.00	17,808.00
	รวม (1.2.2)				16,112.00		15,476.00	31,588.00